
UCHWAŁA NR 56. IX. 2015
RADY GMINY STARCZA

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia i ustalenia wysokości opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1, art 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r.,  poz. 1515) oraz art.15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz.849 z późn. zm.) Rada Gminy Starcza uchwala, co 

następuje:

§ 1. Na terenie gminy Starcza wprowadza się opłatę targową.

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach w wysokości - 
12,00 zł.

§ 3. Poboru opłaty targowej dokonuje inkasent – pracownik gospodarczy Urzędu Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 104/XVI/12 Rady Gminy Starcza z dnia 28.11.2012r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty targowej.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Ewa Jędrzejewska

Id: 217770AE-9D60-4C81-80D4-F8AFEC6E9A33. Podpisany Strona 1




